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14

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(C)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

43,5

43,5

66,0

67,0

77,0

77,5

78,5

82,0

85,0

85,5

89,5

90,0

94,0

95,5

6,0- 20,0- 16,0- 11,0- 10,5

17,5- 13,0- 13,0-  7,0- 10,5

16,0- 14,0- 22,5- 19,0- 17,0

13,5- 17,0- 27,0- 17,0- 19,5

19,5- 14,0- 27,0- 23,0- 20,5

24,5- 32,0- 21,0- 17,0- 15,0

22,0- 32,0- 16,0- 23,5- 17,0

20,0- 23,0- 20,0- 19,0- 36,0

26,0- 18,0- 22,0- 20,0- 25,0

26,0- 13,0- 29,0- 22,5- 24,0

26,5- 35,0- 18,0- 26,0- 19,0

22,5- 17,0- 30,0- 37,0- 20,5

23,5- 25,0- 25,5- 20,0- 28,0

27,5- 30,0- 20,0- 24,0- 24,0

38.060

42.689

29.740

30.661

27.108

22.919

24.027

29.846

28.620

32.600

23.274

21.377

21.736

21.679

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara fiuma boretto

Data 28-09-2025

Società Organizzatrice Avis Lenza Casalasca

Manifestazione campionato promozionale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Mora Gianpaolo

Giudice di Gara
Donelli Boris

Ora
00:51:10


